

Årsredovisning för
Rent Hus i Vadstena AB

556492-9353

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Sundström
Styrelseledamot

2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rent Hus i Vadstena AB, 556492-9353, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vadstena registrerades år 1994 och bedriver sedan 2010 städtjänster. Omsättningen har minskat mycket på grund av en stor tappad kund.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|-----------|---------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 100 892 | 974 757 | 1 634 338 | 1 947 595 |
| Resultat efter finansiella poster | 217 551 | 87 493 | 157 981 | 162 945 |
| Soliditet % | 62,2 | 70,3 | 60,6 | 68,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 7 100 | 208 465 | 67 823 |
| Balanseras i ny räkning | | | 67 823 | -67 823 |
| Utdelning | | | -200 000 | |
| Årets resultat | | | | 170 783 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 7 100 | 76 288 | 170 783 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 76 288 |
| Årets resultat | 170 783 |
| Summa | 247 071 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 47 071 |
| Summa | 247 071 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Vadstena 2023-06-15.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 100 892 | 974 757 |
| Övriga rörelseintäkter | | 22 000 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 122 892 | 974 757 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -11 078 | -10 112 |
| Övriga externa kostnader | | -106 552 | -141 919 |
| Personalkostnader | 2 | -782 841 | -734 114 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -4 400 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -904 871 | -886 145 |
| Rörelseresultat | | 218 021 | 88 612 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 584 | 7 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 054 | -1 126 |
| Summa finansiella poster | | -470 | -1 119 |
| Resultat efter finansiella poster | | 217 551 | 87 493 |
| Resultat före skatt | | 217 551 | 87 493 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -46 768 | -19 670 |
| Årets resultat | | 170 783 | 67 823 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 17 600 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 17 600 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | | 150 000 | 150 000 |
| Andra långfristiga fordringar | | 5 000 | 5 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 155 000 | 155 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 172 600 | 155 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 150 427 | 111 320 |
| Övriga fordringar | | 4 690 | 32 420 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 95 673 | 75 200 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 250 790 | 218 940 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 146 053 | 171 061 |
| Summa kassa och bank | | 146 053 | 171 061 |
| Summa omsättningstillgångar | | 396 843 | 390 001 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 569 443 | 545 001 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 7 100 | 7 100 |
| Summa bundet eget kapital | | 107 100 | 107 100 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 76 288 | 208 465 |
| Årets resultat | | 170 783 | 67 823 |
| Summa fritt eget kapital | | 247 071 | 276 288 |
| Summa eget kapital | | 354 171 | 383 388 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 28 460 | 23 260 |
| Summa långfristiga skulder | | 28 460 | 23 260 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 75 | 8 263 |
| Övriga skulder | | 99 252 | 65 506 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 87 485 | 64 584 |
| Summa kortfristiga skulder | | 186 812 | 138 353 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 569 443 | 545 001 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 45 802 | 45 802 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 22 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 67 802 | 45 802 |
| Ingående avskrivningar | -45 802 | -45 802 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -4 400 | |
| Utgående avskrivningar | -50 202 | -45 802 |
| Redovisat värde | 17 600 | 0 |

Underskrifter

Vadstena

Ulf Lindell 2024-06-15
Ulf Lindell Datum
Styrelseledamot

Ulf Sundström 2024-06-15
Ulf Sundström Datum
Styrelseledamot